

**Протокол
итогов по закупкам способом запроса ценовых предложений**

г. Костанай

«17»марта 2021 г.

Тендерная комиссия в составе:

Кирий В.В. – главного инженера – председателя тендерной комиссии
Лещук Т.Б. – главного бухгалтера - члена комиссии
Смагулова Р.С. – зам. начальника ОМТС-члена комиссии
Мальцевой Л.И. – зам. начальника ПЭО – члена комиссии
Кудинова Н.В. – начальника ЮО – члена комиссии
Секретаря тендерной комиссии – Ланцева Л.Н. – юрист ОД.

17 марта 2021 года в 10 ч. 30 мин. по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, в студии тендерная комиссия подвела итоги закупок способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектов естественной монополии № 73 от 13.08.2019 года (далее по тексту - Правила).

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес: Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит» 110000, г. Костанай, ул. Киевская, 28.
2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ и услуг: **Автозапчасти, согласно приложения №1, № 89 от 09.02.2021 года.**
3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары (работы, услуги): Нет, не поступало.
4. Сведения о ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения: Нет, в связи с их отсутствием.
5. Сведения о победителях закупок способом запроса ценовых предложений: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
6. Сведения о потенциальном поставщике, занявшего второе место: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
7. Сумма и срок заключения договора о закупках: Не определены, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

Комиссия вынесла решение:

1. Закупки способом запроса ценовых предложений признать несостоявшимися по основаниям, предусмотренным подпунктом 1 пункта 111 Правил: представлено менее двух ценовых предложений.
2. В течение 3 (трех) рабочих дней после утверждения итогов произвести закупку способом из одного источника, в соответствии с п/п. 2 п. 112 Правил.

Председатель комиссии:


_____ Кирий В.В.

Члены комиссии:


_____ Т.Б. Лещук


_____ Л.И. Мальцева


_____ Н.В. Кудинова


_____ Р.С. Смагулов

Секретарь комиссии:


_____ Л.Н. Ланцева

Приложение №1 к протоколу итогов от 17.03.2021г.

Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм	Кол-во	Цена без НДС	Общая сумма без НДС
болт кардана Зил	болт Зил	шт	2,00	850	1700,00
болт кардана Газ	болт кардана Газ 3309	шт	8,00	260	2080,00
болт кардана М-14	болт кардана М-14	шт	8,00	630	5040,00
болт кардана Газ	болт карданный Газ 53	шт	8,00	280	2240,00
вал блока шестерни зад.хода Зил	вал блока шестерни зад.хода Зил	шт	1,00	9100	9100,00
вал карданный 3308 Газ	вал карданный 3308 Газ	шт	1,00	112000	112000,00
вал первичный Газ 53	вал первичный Газ 53	шт	1,00	11000	11000,00
вал первичный Зил	вал первичный Зил	шт	1,00	18200	18200,00
вилка муфты Газ 53	вилка муфты Газ 53	шт	1,00	4900	4900,00
втулки балансира Камаз	втулки балансира Камаз	шт	4,00	4200	16800,00
выжимной подшипник Зил	выжимной подшипник Зил	шт	1,00	3200	3200,00
гайка футорки Газ	гайка футорки Газ	шт	6,00	500	3000,00
генератор 2123 Ваз	генератор 2123 Ваз	шт	1,00	49000	49000,00
герметик автомобильный	герметик автомобильный	шт	1,00	1200	1200,00
герметик автомобильный	герметик жидкий ГУРа	шт	1,00	1200	1200,00
главный цилиндр сцепления Газ	главный цилиндр сцепления Газ	шт	1,00	6300	6300,00
датчик массового расхода воздуха БОШ 2123	датчик массового расхода воздуха БОШ 2123	шт	1,00	47600	47600,00
датчик стопа Газ 66	датчик стопа Газ 66	шт	1,00	1700	1700,00
датчик Т102	датчик Т102	шт	1,00	4900	4900,00
диафрагма вакуума Газ 53	диафрагма вакуума Газ 53	шт	2,00	1400	2800,00
диск сцепления Камаз	диск сцепления Камаз	шт	2,00	20300	40600,00
диск сцепления Камаз	диск сцепления стальной Камаз	шт	1,00	23800	23800,00
заклепки комплект Газ	заклепки комплект Газ	шт	2,00	840	1680,00
замок зажигания Газ	замок зажигания Газ	шт	1,00	4200	4200,00
катушка Б-117	катушка Б-117	шт	1,00	8400	8400,00
колодки ручника комплект Уаз	колодки ручника Уаз комплект	шт	1,00	4900	4900,00
колодки с АВС комплект Ларгус	колодки с АВС комплект Ларгус	шт	1,00	12600	12600,00
колодки тормозные Газ 53	колодки тормозные Газ 53	шт	4,00	6300	25200,00
кольцо приемной трубы Газ	кольца приемной трубы Газ	шт	2,00	210	420,00
кольцо резиновое Зил	кольцо резиновое Зил	шт	4,00	40	160,00

корзина сцепления Камаз	корзина сцепления Камаз	шт	1,00	91000	91000,00
кран блока Зил	кран блока Зил	шт	2,00	2100	4200,00
кран сливной Зил	кран сливной Зил	шт	3,00	2100	6300,00
крестовина кардана Газ	крестовина кардана Газ	шт	3,00	4900	14700,00
крестовина кардана Зил	крестовина кардана Зил	шт	2,00	6300	12600,00
крышка маслосливной горловины Газ	крышка маслосливной горловины Газ	шт	1,00	700	700,00
крышка привода спидометра Газ 53	крышка привода спидометра Газ 53	шт	1,00	14000	14000,00
лампочки автомобильные	лампочки 12В габаритные	шт	10,00	100	1000,00
лампочки автомобильные	лампочки галогенные 12В	шт	10,00	700	7000,00
лампочки автомобильные	лампочки Н4	шт	2,00	700	1400,00
лапки сцепления Камаз	лапки сцепления Камаз	шт	4,00	3800	15200,00
лист коренной задней рессоры Камаз	лист коренной задней рессоры Камаз	шт	4,00	23000	92000,00
Масло моторное	Масло моторное 5W30 1 л	литр	1,00	2800	2800,00
маховик Камаз	маховик Камаз	шт	1,00	133000	133000,00
моторчик омывателя 2101	моторчик омывателя 2101	шт	1,00	5600	5600,00
моторчик печки Газ 66	моторчик печки Газ 66	шт	1,00	8400	8400,00
муфта 4-5 ой передачи Зил	муфта 4-5 ой передачи Зил	шт	1,00	16800	16800,00
муфта КПП Газ 53	муфта КПП Газ 53	шт	1,00	14000	14000,00
набор прокладок КПП Газ 53	набор прокладок КПП Газ 53	шт	1,00	700	700,00
набор роликов (14 шт) Газ	набор роликов (14 шт) Газ	шт	1,00	1300	1300,00
накладка кореного листа Зил	накладка кореного листа Зил	шт	2,00	850	1700,00
накладки тормозные Газ 66	накладки тормозные Газ 66	шт	16,00	1250	20000,00
насос водяной Газ	насос водяной Газ	шт	1,00	15400	15400,00
палец ушка рессоры Зил	палец ушка рессоры Зил	шт	2,00	2100	4200,00
пальцы рулевых тяг Газ 66	пальцы рулевых тяг Газ 66	шт	4,00	6300	25200,00
патрубки радиатора комплект Зил	патрубки радиатора комплект Зил	шт	1,00	7000	7000,00
переключатель поворотов Газ 66	переключатель поворотов Газ 66	шт	1,00	5000	5000,00
переходник патрубка Уаз	переходник патрубка Уаз	шт	1,00	420	420,00
подшипник 1180304	подшипник 1180304	шт	1,00	1700	1700,00
подшипник 12208	подшипник 12208	шт	1,00	2800	2800,00
подшипник 150212	подшипник 150212	шт	1,00	3900	3900,00
подшипник 150308	подшипник 150308	шт	1,00	3500	3500,00
подшипник 180204	подшипник 180204	шт	2,00	840	1680,00
подшипник 180205	подшипник 180205	шт	2,00	1000	2000,00
подшипник 180603	подшипник 180603	шт	1,00	1000	1000,00
подшипник 307	подшипник 307	шт	1,00	2800	2800,00
подшипник 50209	подшипник 50209	шт	1,00	2800	2800,00
подшипник 50307	подшипник 50307	шт	2,00	2800	5600,00
подшипник 50310	подшипник 50310	шт	1,00	4200	4200,00
подшипник 64805	подшипник 64805	шт	1,00	2800	2800,00

подшипник 7508	подшипник 7508	шт	1,00	2800	2800,00
подшипник 7515	подшипник 7515	шт	1,00	8400	8400,00
подшипник 7516	подшипник 7516	шт	1,00	9800	9800,00
подшипник 7517	подшипник 7517	шт	1,00	14500	14500,00
подшипник 7606	подшипник 7606	шт	1,00	4900	4900,00
подшипник 7609	подшипник 7609	шт	1,00	6300	6300,00
подшипник выжимной Камаз	подшипник выжимной Камаз	шт	1,00	3500	3500,00
провода высокого напряжения комплект Газ	провода высокого напряжения комплект Газ	шт	1,00	4200	4200,00
прокладка крышки клапанов Газ 66	прокладка крышки клапанов Газ 66	шт	2,00	630	1260,00
прокладка крышки клапанов Зил	прокладка крышки клапанов Зил	шт	2,00	600	1200,00
прокладка под плиту комплект Зил	прокладка под плиту комплект Зил	шт	1,00	1400	1400,00
прокладка поддона Зил	прокладка поддона Зил	шт	1,00	2800	2800,00
прокладки КПП комплект Зил	прокладки КПП комплект Зил	шт	1,00	900	900,00
пружина выжимного Зил	пружина выжимного Зил	шт	1,00	120	120,00
пыльник балансира Камаз	пыльник балансира Камаз	шт	3,00	550	1650,00
рабочий цилиндр сцепления Газ 53	рабочий цилиндр сцепления Газ 53	шт	1,00	4900	4900,00
радиатор основной Газ	радиатор основной Газ	шт	1,00	193200	193200,00
радиатор основной Зил	радиатор основной Зил	шт	1,00	149800	149800,00
радиатор отопителя Газ	радиатор отопителя Газ	шт	1,00	18200	18200,00
радиатор отопителя Зил	радиатор отопителя Зил	шт	1,00	21000	21000,00
радиатор отопителя Уаз	радиатор отопителя Уаз	шт	1,00	27600	27600,00
раздатка Газ	раздатка Газ	шт	1,00	182000	182000,00
распределитель зажигания Зил	распределитель зажигания Зил	шт	1,00	18500	18500,00
регулятор давления воздуха Зил	регулятор давления воздуха Зил	шт	1,00	3500	3500,00
резинка подвесного подшипника Газ 53	резинка подвесного подшипника Газ 53	шт	1,00	2800	2800,00
реле поворотов 12В	реле 12В Зил	шт	1,00	2800	2800,00
реле 24В	реле 24В	шт	2,00	1200	2400,00
ремень 1220	ремень 1220	шт	2,00	4200	8400,00
ремень 1280	ремень 1280	шт	1,00	1400	1400,00
ремень 1400	ремень 1400	шт	2,00	1400	2800,00
ремкомплект карбюратора Газ	ремкомплект карбюратора Газ	шт	1,00	2250	2250,00
ремкомплект карбюратора Зил	ремкомплект карбюратора Зил	шт	1,00	2100	2100,00
ремкомплект карбюратора К-135	ремкомплект карбюратора К-135	шт	1,00	2100	2100,00
ремкомплект карбюратора К-88	ремкомплект карбюратора К-88	шт	1,00	2100	2100,00
ремкомплект компрессора Газ	ремкомплект компрессора Газ	шт	1,00	10500	10500,00
ремкомплект пальцев Газ	ремкомплект пальцев Газ	шт	1,00	16400	16400,00
ремкомплект ПГУ Камаз	ремкомплект ПГУ Камаз	шт	1,00	4200	4200,00

ремкомплект фильтра Газ	ремкомплект фильтра Газ	шт	1,00	420	420,00
ремни комплект Зил	ремни комплект Зил	шт	1,00	11800	11800,00
рукав Ф10	рукав Ф10 (2,5 м)	м	2,50	1320	3300,00
рукав Ф16	рукав Ф16 (1,5 м)	м	1,50	1600	2400,00
рукав Ф18	рукав Ф18 (2,5 м)	м	2,50	2800	7000,00
рукав Ф20	рукав Ф20 (10 см)	м	0,01	24000	240,00
рукав Ф20	рукав Ф20 (3 м)	м	3,00	2400	7200,00
рукав Ф25	рукав Ф25 1 м	м	1,00	2800	2800,00
сальник 115-145	сальник 115-145	шт	1,00	1200	1200,00
сальник 25-42	сальник 25-42	шт	2,00	200	400,00
сальник 42-62	сальник 42-62	шт	2,00	280	560,00
сальник 42-68	сальник 42-68	шт	1,00	1000	1000,00
сальник 51-76	сальник 51-76	шт	2,00	500	1000,00
сальник 58-84	сальник 58-84	шт	2,00	500	1000,00
сальник балансира Зил	сальник балансира Зил	шт	4,00	800	3200,00
сальник ступицы КАВЗ	сальник ступицы КАВЗ	шт	1,00	700	700,00
самзка WD-40	самзка WD-40	шт	1,00	1000	1000,00
свечи зажигания	свечи зажигания Газ 66	шт	8,00	700	5600,00
сопротивление СЭ-107	сопротивление СЭ-107	шт	1,00	2250	2250,00
стартер Ваз	стартер Ваз	шт	1,00	35000	35000,00
статор-ротор Газ	статор-ротор Газ	шт	2,00	27300	54600,00
стремьянка Зил	стремьянка Зил	шт	2,00	2250	4500,00
тавотницы Зил	тавотницы Зил	шт	10,00	70	700,00
трещетка Зил	трещетка Зил	шт	2,00	8400	16800,00
трос газа Газ	трос газа Газ	шт	1,00	2800	2800,00
трубка гура комплект Газ 66	трубка гура комплект Газ 66	шт	1,00	7000	7000,00
трубка омывателя Газ	трубка омывателя Газ	шт	1,00	700	700,00
тумблер 3-х конт. Зил	тумблер 3-х конт. Зил	шт	1,00	900	900,00
уплотнитель двери Зил	уплотнитель двери Зил	шт	2,00	3400	6800,00
ушко передней рессоры Зил	ушко передней рессоры Зил	шт	2,00	9500	19000,00
фильтр масляный Зил	фильтр масляный Зил	шт	1,00	1200	1200,00
фланец 3309 Газ	фланец 3309 Газ	шт	2,00	11500	23000,00
фланец редуктора Камаз	фланец редуктора Камаз	шт	1,00	10900	10900,00
хомут 10-16	хомут 10-16	шт	4,00	250	1000,00
хомут 20-32	хомут 20-32	шт	8,00	250	2000,00
хомут универсальный	хомут универсальный	шт	16,00	250	4000,00
цилиндр главный Газ	цилиндр главный Газ	шт	1,00	22400	22400,00
цилиндр рабочий сцепления Газ	цилиндр рабочий сцепления Газ	шт	1,00	4900	4900,00
цилиндр тормозной Газ 53	цилиндр тормозной Газ 53	шт	1,00	6300	6300,00
шайба медная Ф12	шайба медная Ф12	шт	4,00	40	160,00
шланг РВД ключ Ф19 1,6 м	шланг РВД ключ Ф19 1,6 м	шт	4,00	2800	11200,00
шланг РВД ключ Ф27 1м	шланг РВД ключ Ф27 1м	шт	1,00	3500	3500,00
шланг РВД ключ Ф36 2 м	шланг РВД ключ Ф36 2 м	шт	1,00	7300	7300,00
шрус внутренний Ларгус	шрус внутренний Ларгус	шт	2,00	12700	25400,00
щетки дворников Ваз	щетки дворников Ваз	шт	4,00	1680	6720,00

электроды, предназначенные для сварки особо ответственных изделий из конструкционных низкоуглеродистых и низколегированных сталей	электроды, предназначенные для сварки особо ответственных изделий из конструкционных низкоуглеродистых и низколегированных сталей	шт	1,00		9100,00
				9100	
ИТОГО					2 065 950

Генеральный директор ТОО "Межрегионэнергтранзит"



В.А.Кан